[本日の例会]  卓話「俳句と真田丸について」吉村修二会員
[次回予定]  10/25（火）社会奉仕『清涼園』
　　　　　　　　　　  バーベキュー親睦例会

■ニコニコＢＯＸ(10月11日)

■ロータリー財団寄付

豊川　一男 様

豊川ガバナー、和田地区副幹事、今日は
宜しくお願いします

水上　勝之 君

豊川一男ガバナー、和田雅之地区副幹事、
ようこそ。本日は宜しくお願いします

石橋　克美 君

豊川ガバナーようこそ関口　朋克 君

豊川ガバナーご苦労様です酒井　次男 君

豊川ガバナーよろしくお願い申し上げます橋爪　良真 君

栁澤さん、このたびはおめでとうございます吉田健一郎 君

■出 席 報 告
　(10月11日)

77.14％

会 員 総 数 37名
出席計算会員数 35名
当 日 出 席 者 27名
会 場 出 席 率

■ガバナー公式訪問

・・・例会報告／１０月１１日（火）・・・

豊川ガバナー講話

10/11 の食事・デザート

例会場・事務所 / 高崎ビューホテル　高崎市柳川町70
                TEL 027-310-7722  FAX 027-310-7733
                E-mail : takasaki-cent@rid2840.jp
例 会 / 毎週火曜日　18時30分

RID2840ガバナー

石橋　克美　君
森本　　淳　君
佐藤　弘男　君
吉田健一郎　君
吉村　修二　君

■米山記念奨学会寄付
森本　　淳　君
佐藤　弘男　君
栁澤　佳雄　君
井田　　泉　君
関口　朋克　君

＜ご来訪者＞

RID2840 ガバナー
豊川  一男 様（右）

RID2840 地区副幹事
和田  雅之 様（左）

豊川ガバナーより
　セントラルは2840地区と深いかかわりをもって誕生した。
ロータリアンの特権をもてる小さなことから始まりロータリーで多く
の友と奉仕が得られる。
また、国際ロータリ―第2840地区の2016-2017地区目標と地区
スローガンのメッセージをのべられた。
 そして、RIロータリー会長ジョンF・ジャームのメッセージより「アイ
ンシュタインとモーツァルトのヴァイオリン」をとりあげられた。
現在 会員数 世界約124万人､日本87000人､2840地区は2083人。

タイムスケジュール
1.懇談　水上会長　石橋幹事　森本会長エレクト
2.例会
3.写真撮影
4.クラブ協議会
　[現状報告者]　水上会長　佐藤長期戦略SAA
　浜辺会員組織委員長　林奉仕プロジェクト委員長
　中森ロータリー財団委員長　吉田クラブ管理委員長と
　最後に質問 高木直前会長

例会風景

会長 / 水上　勝之　　幹事 / 石橋　克美　　クラブ会報委員長 / 吉村　修二

2016～2017年度　国際ロータリーのテーマ
国際ロータリー会長 ： ジョン F. ジャーム

国際ロータリー第2840地区
週　  報

2016～2017年度
クラブテーマ「明るく 楽しく 元気よく」 - か･かた･かたち の和･輪･環 -

2016-2017･第10号
～ROTARY SERVING HUMANITY～

「人類に奉仕するロータリー」2016.10.18

経済と地域社会の
発展月間